[image: image1.png]MHTEP PAO

LLEHTP YNPABJIEHMS 3AKYNKAMU

Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕР РАО – Центр управления закупками»

Б. Пироговская ул.,  д. 27, стр. 3, Москва, 119435

Тел.: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841, E-mail: pcentre@interrao.ru, http://www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя конкурентных переговоров
г. Москва

	Номер Протокола:
	№ 5451/ОКП-ПЦС

	Дата/время проведения заседания:
	«22» октября 2014 г. 16:00 (по московскому времени)

	Плановая стоимость
	Лот 1:
ОАО «Мосэнергосбыт» - 10 971 000,00 руб. без НДС

ОАО «Алтайэнергосбыт» - 576 273,33 руб. без НДС

ОАО «Омская энергосбытовая компания» -
3 669 493,00 руб. без НДС

ООО «ИНТЕР РАО - Орловский энергосбыт» -
2 087 570,00 руб. без НДС

ОАО «Петербургская сбытовая компания» -
878 530,00 руб. без НДС

ОАО «Саратовэнерго» - 1 104 520,00 руб. без НДС

ОАО «Тамбовская энергосбытовая компания» -
257 060,00 руб. без НДС

ОАО «Томскэнергосбыт» - 488 700,00 руб. без НДС

Открытые конкурентные переговоры на право заключения договора на оказание консалтинговых услуг по обеспечению контроля качества проекта по внедрению единой биллинговой системы для расчетов с юридическими лицами для нужд сбытовых компаний Группы «Интер РАО».
ПОВЕСТКА:

Об одобрении Отчета по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя конкурентных переговоров.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя конкурентных переговоров Общество с ограниченной ответственностью «Центр корпоративных информационных технологий ИнфоПро».

Члены закупочной комиссии изучили поступившую справку о цепочке собственников Победителя конкурентных переговоров Общество с ограниченной ответственностью «Центр корпоративных информационных технологий ИнфоПро».

Закупочной комиссии предлагается:

1. Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя конкурентных переговоров Общество с ограниченной ответственностью «Центр корпоративных информационных технологий ИнфоПро».
2. Признать Победителем конкурентных переговоров Общество с ограниченной ответственностью «Центр корпоративных информационных технологий ИнфоПро», 443042, г. Самара, ул. Белорусская, д.90, ИНН 6317036695, КПП 631401001, ОГРН 1026301415799, исполнившим обязательства, данные в гарантийном письме (№ 680-ЦКИТ от 15.09.2014 г.) о предоставлении справки о цепочке собственников по установленной форме в соответствии с требованием закупочной документации;

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя конкурентных переговоров.
2. Признать Победителем конкурентных переговоров Общество с ограниченной ответственностью «Центр корпоративных информационных технологий ИнфоПро», 443042, г. Самара, ул. Белорусская, д.90, ИНН 6317036695, КПП 631401001, ОГРН 1026301415799, предложение на участие в конкурентных переговорах на право заключения договора на оказание консалтинговых услуг по обеспечению контроля качества проекта по внедрению единой биллинговой системы для расчетов с юридическими лицами для нужд сбытовых компаний Группы «Интер РАО».

Цена предложения на участие в конкурентных переговорах: 17 999 990,00 руб. без НДС, в т.ч.:

ОАО «Мосэнергосбыт» - 10 278 707,00 руб. без НДС;

ОАО «Алтайэнергосбыт» - 503 085,00 руб. без НДС;

ОАО «Омская энергосбытовая компания» - 3 114 518,00 руб. без НДС;

ООО «ИНТЕР РАО - Орловский энергосбыт» - 1 764 288,00 руб. без НДС;

ОАО «Петербургская сбытовая компания» - 756 127,00 руб. без НДС;

ОАО «Саратовэнерго» - 936 156,00 руб. без НДС;

ОАО «Тамбовская энергосбытовая компания» - 215 037,00 руб. без НДС;

ОАО «Томскэнергосбыт» - 432 072,00 руб. без НДС.
Срок оказания услуг: с момента подписания договора до 31.12.2017 г.

Условия оплаты: согласно приложению №5 к письму о подаче оферты от 16.09.2014 г. №679-ЦКИТ «График оплаты услуг».
Протокол № 5451/ОКП-ПЦС от «___»_______ 2014 г.

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя конкурентных переговоров
Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
1
Протокол № 5451/ОКП-ПЦС от «___»_______ 2014 г.

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя конкурентных переговоров
Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
2

[image: image1.png]